
 

Göteborgs Stadsteater AB, beslutsunderlag 17 1 (1) 
  

   

Återrapportering systematiskt 
brandskyddsarbete 2024 
Förslag till beslut 
I styrelsen för Göteborgs Stadsteater AB: 

Styrelsen antecknar informationen. 

Sammanfattning 
Bolaget rapporterar årligen det systematiska brandskyddsarbetet (SBA) till styrelsen.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension utöver 
att det givetvis är av största vikt att ha ett fungerande brandskyddssystem, för publik, 
anställda och lokaler. Materiellt kan brandskador ha betydande ekonomiska 
konsekvenser, inte minst för att en stor del av den teknik och de arbetsredskap som finns 
på teatrarna är specialgjorda. Det skulle leda till stora kostnader om de förstörs. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension utöver 
att vi arbetar med så miljövänlig utrustning som är möjligt. 

Bedömning ur social dimension 
Brandsäkerhetsarbetet skapar trygghet på teatrarna, i första hand för medarbetarna, som är 
de som löpande involveras i brandskyddsarbetet och utbildningar. Men även för publiken 
är det viktigt att man kan känna sig säker när man sitter i salongen eller är någon 
annanstans på teatrarna.  

Bilagor 
1. SBA-rapport 2024 
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Systematiskt brandskyddsarbete 2024 i Göteborgs 
Stadsteater AB – rapportering till styrelsen 
  
  
Det systematiska brandskyddsarbetet (SBA) har fortlöpt enligt plan under 2024. Utöver 
dagliga kontroller görs utökade månadskontroller, kvartalskontroller och årsrevision.   
  
Planerade SBA-kontroller görs i de tre teaterhusen kontinuerligt. På Stadsteatern och Stora 
Teatern dokumenteras SBA i brandkontroll.nu. På Backa Teater är det fastighetsägaren 
Älvstrandens Utvecklings AB som genomför och dokumenterar SBA.  
  
Särskilda SBA-kontroller av scen och publika utrymmen görs i samband med föreställning av 
specifik brandsäkerhetsorganisation. På Stadsteatern dokumenteras kontrollerna i 
föreställnings- och vaktmästarrapporter och på Stora Teatern och Backa Teater hos teknisk 
chef.  
  
Riskanalys (inklusive brandrisk) samt eventuella åtgärder dokumenteras kontinuerligt i 
särskild mall och genomförs för varje enskild teaterproduktion och för varje enskild spelplats. 
  
Inom ramen för SBA introduceras nya medarbetare i enlighet med bolagets 
introduktionsmaterial. Introduktion sker såväl muntligt som skriftligt.   
  
En obligatorisk digital brandutbildning, ordnad av Brandskyddsföreningen, har genomförts av 
bolagets medarbetare under 2024. Bolaget har planerat in tillfällen under 2025 för utbildning 
av medarbetare i brandskydd och HLR. 
 
Under 2024 har Stadsteatern och Backa Teater genomfört varsin oanmäld övningsutrymning 
med publik och medarbetare i samarbete med Räddningstjänsten. Stora Teatern har genomfört 
utrymningsövning i egen regi. Samtliga övningar har genomförts med gott resultat. 
 
Brandsäkerhetsorganisationens kommunikationsutrustning har uppgraderats på Backa Teater 
och på Stadsteatern under 2024. Ett arbete med att uppdatera rutinbeskrivningar utifrån den 
nya kommunikationsutrustningen har påbörjats. Stora Teaterns kommunikationssystem är 
fullt fungerande och integrerat i verksamheten. 
 
Med anledning av uppgraderad kommunikationsutrustning kommer Stadsteaterns 
brandskyddsdokumentation efter ombyggnationen kunna färdigställas. 
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